a. *Damunt el nom, dues ratlletes obliquies per a indicar la ferma i l'abreviatura iur (iuravit) per a indicar el jurament - b. Segueix ratllat et propter - c. Segueix ratllat vobis - d. libros interlineat i escrit damunt bona ratllat - e. Segueix ratllat un mot il-legible - f. Segueix ratllat en - g. La resta de l'instrument no va ser copiada.*

1415, setembre, 4. Barcelona

Joan Garró, mercader, ciutadà de Barcelona, ven a Pere Grau, mercader, ciutadà de Barcelona, 12 dotzenes de pergamins pel preu de 430 lliures, 19 sous i 6 diners.

AHPB, Pere PELLISER, *Manual* 1415, juliol, 2 -1416, juny, 26, fol. 18v.

Die mercurii, IIII^a mensis septembbris, anno predicto.

Instrumentum venditionis firmate per Iohannem^a Garró, mercatorem, civem Barchinone, filium venerabilis Iohannis Garró, quondam, mercatoris, civis Barchinone, venerabili Petro Grau, mercatori, civi Barchinone, de bonis, rebus et mercanciis sequentibus: Primo, de XII duodenis pergameneorum *et cetera, inserantur prout in quodam quaterno continuantur bona ipsa.* Inducens in possessionem predictorum per traditionem quam iam ei fecerat de eisdem *et cetera.* Preterea ex causa huiusmodi *et cetera,* dedit, cessit *et cetera.* Quibus iuribus *et cetera.* De evictione *et cetera.* Obligat bona *et cetera.* Et iurat. Fiat largo modo. Premium predictorum est quadringente triginta sex libre, decem novem solidi et sex denarii Barchinone *et cetera.* Quas confessus fuit habuisse *et cetera.* Renuntiando *et cetera.* Deditque et remisit *et cetera.* Insuper promisit teneri de evictione *et cetera.* Et de restitutione omnium et singulorum damnorum *et cetera.* Et obligat omnia bona sua *et cetera.* Et iurat large. Et consencierunt predictis omnibus et singulis *et cetera* domina Caterina^b, uxor dicti venerabilis Iohannis Garró, quondam, et Ludovicus^c Garroni, filius dictorum coniugum. Promittentes non contravenire, scilicet dicta Caterina ratione dotis et sponsalitii, et dictus Ludovicus ratione legatorum vel substitutionum vel fideicomissorum *et cetera.* Renuntiant *et cetera.* Laudarunt etiam, approbarunt et ratificarunt *et cetera* dicti Caterina et Ludovicus venditionem aliam per dictum Iohannem Garroni factam dicto Petro Grau de certis aliis raupis sine instrumento *et cetera.* Large *et cetera.*

Testes: Bernardus Romei, textor pannorum lini, civis, et Bernardus Noves, scriptor.

Testes firmarum dictorum Caterine et Ludovici, qui firmarunt die martis, XII die novembris, anno a nativitate Domini M^o CCC^o XVII^o, sunt: Guillermus Capell, mercator, Bernardus Noves, scriptor Barchinone, et Petrus Torrenteller, ville Celsone.